
 

UCHWAŁA NR III/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej 

straży pożarnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018, poz. 9941 ze zm.) oraz art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24.08.1991 r o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz.U. z 2018 poz.620, poz. 1669 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę na kwotę 

15 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/161/08 Rady Miejskiej w Sierakowie. z dnia 14 października 

2008 roku w sprawie uchwalenia i ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży 

pożarnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 
 

                                                                       Przewodniczący 
                                                                      Rady Miejskiej 

 
                                                                        Przemysław Góźdź 

                                                
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 poz. 1000,1349,1432. 


